
 

 

Calendrier des ateliers culinaires parents/enfants (2 à 8 ans) 
Automne et hiver 2018 2019 – Inscriptions en magasin, gratuit pour le parent accompagnateur 

 
 
 
Ateliers 

IGA Duchemin de 
Montréal 

IGA Girard de 
Bois-des-Filion 

IGA Girard 
Blainville 

IGA Girard de 
Terrebonne 

IGA Girard de 
Saint-Augustin 

IGA Girard de 
Saint-Janvier 

IGA Extra 
Langelier St-
Léonard 

Sucre d’orge 21 octobre 
9 h à 10 h 
20 $ 

14 octobre 
10 h 
10 $ 

20 octobre 
10 h 
10 $ 

20 octobre 
14 h 
10 $ 

21 octobre 
14 h 
10 $ 

21 octobre 
10 h 
10 $ 

20 octobre 
10 h 
20 $ 

2e étoile à droite et tout 
droit jusqu’au matin 
(déjeuners) 

18 novembre 
9 h à 10 h 
20 $ 

11 novembre 
10 h 
10 $ 

3 novembre 
10 h 
10 $ 

3 novembre 
14 h 
10 $ 

4 novembre 
14 h 
10 $ 

4 novembre 
10 h 
10 $ 

17 novembre 
10 h 
20 $ 

Nous ne sommes pas 
nés de la dernière 
tempête 

16 décembre 
9 h à 10 h 
20 $ 

 1er décembre 
10 h 
10 $ 

1er décembre 
14 h 
10 $ 

2 décembre 
14 h 
10 $ 

2 décembre 
10 h 
10 $ 

8 décembre 
10 h 
20 $ 

Création de sushis  23 septembre 
10 h 
10 $ 

15 septembre 
10 h 
10 $ 

15 septembre 
14 h 
10 $ 

16 septembre 
14 h 
10 $ 

16 septembre 
10 h 
10 $ 

29 septembre 
10 h 
20 $ 

Mon petit bonheur à 
moi, c’est toi (St-
Valentin) 

 10 février 
10 h 
10 $ 

2 février 
10 h 
10 $ 

2 février 
14 h 
10 $ 

3 février 
14 h 
10 $ 

3 février 
10 h 
10 $ 

9 février 
10 h 
20 $ 

Semaine de relâche 
 

 7 mars  
14 h 

7 mars 
10 h 

4 mars 
14 h 

5 mars 
10 h 

5 mars 
14 h 

6 mars 
10 h 

Vol au-dessus d’un nid 
de coucous (Pâques) 

  17 mars 
10 h 
10 $ 

23 février 
10 h 
10 $ 

23 février 
14 h 
10 $ 

24 février 
14 h 
10 $ 

24 février 
10 h 
10 $ 

13 avril 
10 h 
20 $ 

Foire aux clownesques 
saveurs 
 

 14 avril 
10 h 
10 $ 

6 avril 
10 h 
10 $ 

6 avril 
14 h 
10 $ 

7 avril 
14 h 
10 $ 

7 avril 
10 h 
10 $ 

19 janvier 
10 h 
20 $ 

Friandises estivales et 
délices à la belle étoile 

 5 mai 
10 h 
10 $ 

4 mai 
10 h 
10 $ 

4 mai 
14 h 
10 $ 

5 mai 
14 h 
10 $ 

5 mai 
10 h 
10 $ 

25 mai 
10 h 
20 $ 

 

Lieux  


